
 

2010年 9月 29日 

各  位   
代表取締役社長  西尾 直紀 

 

本社移転のお知らせ 
 
拝啓 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、このたび弊社は、人員の拡大に伴う就業環境の向上並びに経費削減の観点から、設立以

来の拠点を移転することとなりましたのでお知らせいたします。 
 これを機会により一層社業に専念いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

１． 移転先 
東京都港区南麻布三丁目 20番１号 麻布グリーンテラス 

 
２． 業務開始予定日 

2010年（平成 22年）12月中旬予定 
 

３． 電話番号 
未定 

 
４． 交通アクセス 
都営三田線「白金高輪」駅、東京メトロ「白金高輪」駅より徒歩 8分 
 

 
以上 

 

 1


